Thiringer Landesmeisterschaft 2014 Trio Senioren A

Platz Team

1

Eichhorn & Roth & Schonert
1. JBC "JEMBO Bunny's"
Roth, Olaf

Eichhorn, Jens

Schonert, Klaus-Dieter

Team:

Ackermann & Petruch & Schneider
1. JBC "JEMBO Bunny's"

Schneider, Uwe

Petruch, Uwe

Ackermann, Frank

Team:

Wagner & Matthas & Thieme
SSV Vimaria Weimar

Thieme, Thomas

Matthas, Karsten

Wagner, Uwe

Team:

Lepper & Rost & Seeger
1. Geraer Bowlingverein
Rost, Steffen

Seeger, Michael

Lepper, Uwe

Team:

Heinemann & Kotulla & Samtleben
BC Erfurt 2000

Kotulla, Wilfried

Heinemann, Andreas

Samtleben, Klaus

Team:

Schmidt & Schroder & Schroder
Schwarz-Gelb Mahlhausen
Schroder, Dieter

Schmidt, Norbert

Schréder, Glinter

Team:

Fuchs & Miiller & Natke
BC Erfurt 2000

Natke, Harry

Fuchs, Frank

Muller, Heinz

Team:

Herrmann & Schneider & Senf
BC Erfurt 2000

Senf, Harry

Schneider, Thomas

Herrmann, Norbert

Team:

Pins /Sp.

1105/ 6
1.104/ 6
1.078/ 6

3.287 /18

Pins /Sp.
1.081/ 6
1.080/ 6

989/ 6

3.150 /18

Pins /Sp.
1.067/ 6
1.017/ 6

998/ 6

3.082/ 18

Pins /Sp.
999/ 6
939/ 6
919/ 6

2.857 /18

Pins /Sp.
1.038/ 6
983/ 6
832/ 6

2.853 /18

Pins /Sp.

1.025/ 6
942/ 6
847/ 6

2.814 /18

Pins /Sp.
1.043/ 6
972/ 6
735/ 6

2.750 /18

Pins /Sp.
987/ 6
859/ 6
829/ 6

2675/ 18

Schnitt

184,17
184,00
179,67

182,61

Schnitt

180,17
180,00
164,83

175,00

Schnitt

177,83
169,50
166,33

171,22

Schnitt

166,50
156,50
153,17

158,72

Schnitt

173,00
163,83
138,67

158,50

Schnitt

170,83
157,00
141,17

156,33

Schnitt

173,83
162,00
122,50

152,78

Schnitt

164,50
143,17
138,17

148,61

HI

215
230
224

594

HI

197
215
191

563

HI

223
201
201

560

HI

186
188
193

567

HI

199
223
159

575

HI

191
174
166

510

HI

221
181
152

513

HI

214
187
157

497

Spiel: 1
160
158
139

457

Spiel: 1
153
195
191

539

Spiel: 1
178
159
191

528

Spiel: 1
138
162
156

456

Spiel: 1
131
158
152

441

Spiel: 1
164
168
166

498

Spiel: 1
186
169
125

480

Spiel: 1
154
124
130

408

Lv

THU
2

190
201
146

537
THO

195
157
137

489
THU

162
148
131

441

THO
2

164
153
170

487
THO

199
115
125

439
THU

158
174
125

457

THU
2

164
181
128

473
THU

157
187
153

497

3

215
135
218

568

184
215
164

563

191
168
201

560

186
188
193

567

156
160
140

456

191
131
122

444

164
122
111

397

157
154
145

456

4

165
230
199

594

167
173
162

502

223
152
144

519

155
150
115

420

193
223
159

575

189
170
151

510

158
173
152

483

149
122
157

428

22.02.2014

Eisenach - Bowlingcenter

Schnitt
182,61

5 6
182 193
176 204
224 152
582 549
175,00

5 6
197 185
169 171
150 185
516 541
171,22

5 6
169 144
201 189
184 147
554 480
158,72

5 6
170 186
139 147
114 171
423 504
158,50

5 6
191 168
189 138
114 142
494 448
156,33

5 6
163 160
167 132
138 145
468 437
152,78

5 6
150 221
160 167
94 125
404 513
148,61

5 6
156 214
166 106
134 110
456 430

Spiele

18

18

18

18

18

18

18

18

Pins

3.287

3.150

3.082

2.857

2.853

2.814

2.750

2.675



Thiringer Landesmeisterschaft 2014 Trio Senioren A

Einzelauswertung fiir Rangliste

Platz
1

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

Name

Roth, Olaf

Eichhorn, Jens

Schneider, Uwe

Petruch, Uwe

Schonert, Klaus-Dieter

1.

Thieme, Thomas

Natke, Harry

Kotulla, Wilfried

Schroder, Dieter

Matthas, Karsten

Rost, Steffen

Wagner, Uwe

Ackermann, Frank

Senf, Harry

Heinemann, Andreas

Fuchs, Frank

Schmidt, Norbert

Seeger, Michael

Lepper, Uwe

Schneider, Thomas

Schroder, Giinter

Samtleben, Klaus

Herrmann, Norbert

Miiller, Heinz

. Start

. Start

. Start

. Start

Start

. Start

. Start

. Start

. Start

. Start

. Start

. Start

. Start

. Start

. Start

. Start

. Start

. Start

. Start

. Start

. Start

. Start

. Start

. Start

Schnitt

184,17
184,17
184,00
184,00
180,17
180,17
180,00
180,00
179,67
179,67
177,83
177,83
173,83
173,83
173,00
173,00
170,83
170,83
169,50
169,50
166,50
166,50
166,33
166,33
164,83
164,83
164,50
164,50
163,83
163,83
162,00
162,00
157,00
157,00
156,50
156,50
153,17
153,17
143,17
143,17
141,17
141,17
138,67
138,67
138,17
138,17
122,50
122,50

Pins Spiele Hi-Game

1.105
1.105
1.104
1.104
1.081
1.081
1.080
1.080
1.078
1.078
1.067
1.067
1.043
1.043
1.038
1.038
1.025
1.025
1.017
1.017
999
999
998
998
989
989
987
987
983
983
972
972
942
942
939
939
919
919
859
859
847
847
832
832
829
829
735
735
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215
215
230
230
197
197
215
215
224
224
223
223
221
221
199
199
191
191
201
201
186
186
201
201
191
191
214
214
223
223
181
181
174
174
188
188
193
193
187
187
166
166
159
159
157
157
152
152

22.02.2014
Eisenach - Bowlingcenter

Land Verein / Club

THU 1.JBC "JEMBO Bunny's" e.V.
Spiele: 160 190 215 165 182 193
THU 1.JBC "JEMBO Bunny's" e.V.
Spiele: 158 201 135 230 176 204
THU 1.JBC "JEMBO Bunny's" e.V.
Spiele: 153 195 184 167 197 185
THU 1.JBC "JEMBO Bunny's" e.V.
Spiele: 195 157 215 173 169 171
THU 1.JBC "JEMBO Bunny's" e.V.

Spiele: 139 146 218 199 224 152
THU SSV Vimaria Weimar '91 e.V.
Spiele: 178 162 191 223 169 144
THU BC Erfurt 2000 e.V.

Spiele: 186 164 164 158 150 221
THU SV Siidring

Spiele: 131 199 156 193 191 168
THU 1. Miihlhduser Bowling Club 98 e.V.

Spiele: 164 158 191 189 163 160

THU SSV Vimaria Weimar '91 e.V.

Spiele: 159 148 168 152 201 189

THU 1. Geraer BV - TSV 1880 Gera-Zwotzen e.V.

Spiele: 138 164 186 155 170 186
THU SSV Vimaria Weimar '91 e.V.

Spiele: 191 131 201 144 184 147
THU 1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V.

Spiele: 191 137 164 162 150 185

THU 1. Geraer BV - TSV 1880 Gera-Zwotzen e.V.
Spiele: 154 157 157 149 156 214

THU BC Pin Bowl Eisenach e.V.

Spiele: 158 115 160 223 189 138
THU BC Erfurt 2000 e.V.

Spiele: 169 181 122 173 160 167
THU Schwarz-Gelb Miihlhausen

Spiele: 168 174 131 170 167 132
THU 1. Geraer BV - TSV 1880 Gera-Zwotzen e.V.
Spiele: 162 153 188 150 139 147
THU 1. Geraer BV - TSV 1880 Gera-Zwotzen e.V.

Spiele: 156 170 193 115 114 171

THU 1. Geraer BV - TSV 1880 Gera-Zwotzen e.V.
Spiele: 124 187 154 122 166 106

THU 1. Miihlhduser Bowling Club 98 e.V.

Spiele: 166 125 122 151 138 145
THU BC Erfurt 2000 e.V.
Spiele: 152 125 140 159 114 142
THU BC Erfurt 2000 e.V.

Spiele: 130 153 145 157 134 110
THU BC Erfurt 2000 e.V.

Spiele: 125 128 111 152 94 125



